
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/261/22 
RADY GMINY SZCZAWIN KOŚCIELNY 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr XVI/81/19 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 29 listopada 
2019 r w sprawie Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Szczawin Kościelny. 

Na podstawie art.30 ust.6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762, z 2022 poz.935 ze zm.) oraz z art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz.559 ze zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Szczawin Kościelny uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały nr XVI/81/19 Rady Gminy Szczawin Kościelny z dnia 29 listopada 
2019 r.(Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2019 r. poz. 15186) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 2 §4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może przekroczyć 10% wynagrodzenia zasadniczego, a dla 
dyrektora 20% wynagrodzenia zasadniczego, 

2. Rozdział 3 §7 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora albo inne stanowiska 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły i przedszkola, a także opiekuna stażu, mentora, wychowawcy 
klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym, przysługuje dodatek funkcyjny: 

Stanowisko Wysokość dodatku 
Dyrektor przedszkola: - do 8 oddziałów od 500,00 zł do 1 500,00 zł 
Dyrektor szkoły: - do 15 oddziałów od 1 000,00 zł do 3 000,00 zł 
Wicedyrektor szkoły: - do 15 oddziałów od 300,00 zł do 600,00 zł 
Wicedyrektor szkoły : - powyżej 15 oddziałów od 500,00 zł do 1500,00 zł 
Dyrektor Zespołu - do 15 oddziałów od 1000,00 zł do 2 000,00 zł  
Dyrektor Zespołu - powyżej 15 oddziałów od 1 200,00 zł do 4 000,00 zł 
Kierownik świetlicy od 200,00 zł do 600,00 zł 
Opiekun stażu  100,00 zł 
Mentor 100,00 zł 
Wychowawca klasy 300,00 zł 
Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 300,00 zł 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11637



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Wojciechowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11637


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-14T11:01:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




